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WYJAŚNIENIA  

przetarg nieograniczony na: 
„Rewitalizacja Parku 1000-lecia w Lądku Zdroju: 

- przebudowa nawierzchni ciągów komunikacji pieszej, 
- oświetlenie parkowe, 

- zieleń parkowa,  
- elementy małej architektury” 

 
dot. zapytań z dnia 04 kwietnia 2011 r. (e-mail: data wpływu: 04 kwietnia 2011)  
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz SIWZ  Zamawiający 
odpowiada na następujące złoŜone zapytania: 
 
 
Zapytanie: 
1. ........................................... składa zapytanie dotyczące punktu1.3.4.7 Projektu Umowy: 

Czy naleŜy to rozumieć jako sadzenie kwiatów rabatowych jednorocznych? Brak 
odpowiednich informacji w SIWZ 

 
Odpowiedź: 
1. NIE chodzi o sadzenie kwiatów rabatowych jednorocznych – lecz o rośliny bylinowe 

wieloletnie 
 
Zapytanie: 
2. Pytanie dotyczące punktu 1.2.4.13: Czy naleŜy to rozumieć jako pielęgnację nasadzeń 

przez okres 1 roku 
 
Odpowiedź: 
2. Zgodnie z pkt. 1.3.4.13. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia pielęgnacji 

nowo nasadzonego materiału roślinnego poprzez ich odpowiednie formowanie (cięcia), 
uzupełnianie „wypadów”, podlewanie, pielenie, nawoŜenie, wymianę zniszczonych 
wiązadeł i palików itp. (zgodnie z pkt.2 – „Pielęgnowanie posadzonych drzew, 
krzewów, roślin okrywowych, cebulowych, bylin i traw w okresie do zakończenia prac, 
według załącznika nr.8 – Rodzaj prac związanych z utrzymaniem zieleni  

 NaleŜy to rozumieć w taki sposób, Ŝe w trakcie trwania umowy (do zakończenia robót, 
tj do dnia 30 listopada 2011 roku) naleŜy prowadzić w/w prace pielęgnacyjne nowo 
posadzonego materiału roślinnego. 

 
Zapytanie: 
3. W ogłoszeniu o przetargu punkt 4.3 pielęgnacja moŜe być zlecona jako zamówienie 

uzupełniające. Które sformułowanie obowiązuje?? 
 



Odpowiedź: 
3. Dotyczy rocznej pielęgnacji po zakończeniu robót, tzn. pielęgnacja moŜe być zlecona 

jako zamówienie uzupełniające na okres od dnia 30 listopada 2011 roku do dnia 30 
listopada 2012 roku 

 
 
 

W prawym dolnym rogu  
dokumentu pieczęć podłuŜna o 
treści: Burmistrz Lądka Zdroju, 
mgr inŜ. Kazimierz Szkudlarek, 
podpis nieczytelny.  
 

Informację 
wytworzył: 

Mariusz Krynicki 

Informację 
zweryfikował: 

Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 05.04.2011 r. 
 

 
 
 
 
 
 
Przygotowali: 
1. Sebastian Łukasiewicz (Inspektor ds. obsługi prawnej) 
3. Mariusz Krynicki (Inspektor ds. leśnictwa i Ochrony Środowiska) 


